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PATE-POSTILAATIKKO

® Lukko kannen alla saalta suojassa
® Valikansi peruslukolla, Abloy-valmiudella

® Saatavilla myds ilman valikantta

® Asennus seindan tai PATE-postilaatikkotelineeseen

® Sopii niin yksityisille kuin taloyhtioillekin

® Erikoisvarit tilauksesta

MATERIAALI
VAKIOVARIT

PAINO
KORKEUS
LEVEYS
SYVYYS
LUKKO SAALTA TILAVUUS

SUOJASSA
PAKKAUS

Pidatdmme oikeuden mittoja ja materiaalia koskeviin muutoksiin.

RUOSTUMATON TERASTAI
PINNOITETTU SINKITTY TERAS

RUOSTUMATON TERAS,
TUMMANHARMAA, VALKOINEN

2,6 kg
398 mm
292 mm
166 mm
201

410X 295X 170 mm

VALMISTETTU SUOMESSA E



